

Årsredovisning för
Majvillan Transport AB

556928-1388

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farid Pooyan
Verkställande direktör

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Majvillan Transport AB, 556928-1388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver persontransport med buss, persontransport med taxi och godstransporter.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat mer än 30% pga bolaget har fått in fler avtal på körningar. Detta gör också att verksamheten är i behov och har köpt in fler bilar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	241 585	153 934	139 267	112 041
Resultat efter finansiella poster	-651	15 524	17 080	3 639
Soliditet %	23,1	49,3	42	15

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 420 410	9 303 572
Utdelning		-3 300 000	
Balanseras i ny räkning		9 303 572	-9 303 572
Årets resultat			3 550 135
Belopp vid årets utgång	100 000	10 423 982	3 550 135

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	10 423 982
Årets resultat	3 550 135
Summa	13 974 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	11 974 117
Summa	13 974 117

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		241 585 335	153 933 674
Övriga rörelseintäkter		3 828 402	1 610 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 413 737	155 544 660
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-225 116 303	-124 421 078
Övriga externa kostnader		-1 882 869	-1 159 818
Personalkostnader	2	-11 103 507	-10 740 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 284 536	-3 476 494
Övriga rörelsekostnader		-458 691	-200 987
Summa rörelsekostnader		-245 845 906	-139 999 029
Rörelseresultat		-432 169	15 545 631
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241 708	-81 920
Summa finansiella poster		-219 208	-21 920
Resultat efter finansiella poster		-651 377	15 523 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000 000	-3 800 000
Summa bokslutsdispositioner		5 000 000	-3 800 000
Resultat före skatt		4 348 623	11 723 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-798 488	-2 420 139
Årets resultat		3 550 135	9 303 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 309 662	10 694 189
Summa materiella anläggningstillgångar		30 309 662	10 694 189
Summa anläggningstillgångar		30 309 662	10 694 189
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		950 175	0
Summa varulager m.m.		950 175	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 109 388	21 499 575
Övriga fordringar		2 245 959	809 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 757 925	2 191 585
Summa kortfristiga fordringar		42 113 272	24 500 720
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 028 965	7 139 508
Summa kassa och bank		1 028 965	7 139 508
Summa omsättningstillgångar		44 092 412	31 640 228
SUMMA TILLGÅNGAR		74 402 074	42 334 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 423 982	4 420 410
Årets resultat		3 550 135	9 303 572
Summa fritt eget kapital		13 974 117	13 723 982
Summa eget kapital		14 074 117	13 823 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 900 000	8 900 000
Summa obeskattade reserver		3 900 000	8 900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 625 386	909 915
Övriga skulder		3 322 697	87 400
Summa långfristiga skulder		13 948 083	997 315
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 109 897	1 567 872
Leverantörsskulder		30 228 018	11 595 527
Skatteskulder		133 483	2 625 491
Övriga skulder		1 567 310	1 016 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 441 166	1 808 127
Summa kortfristiga skulder		42 479 874	18 613 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 402 074	42 334 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	37	37

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 455 701	16 386 580
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 219 112	8 030 854
Försäljningar/utrangeringar	-7 967 684	-3 961 733
Utgående anskaffningsvärden	45 707 129	20 455 701
Ingående avskrivningar	-9 761 512	-7 938 612
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 648 581	1 653 594
Årets avskrivningar	-7 284 536	-3 476 494
Utgående avskrivningar	-15 397 467	-9 761 512
Redovisat värde	30 309 662	10 694 189

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	7 370 000	7 370 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 133 435	2 089 882
Summa ställda säkerheter	22 503 435	9 459 882

Underskrifter

Partille

Farid Pooyan

2023-05-30

Farid Pooyan

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Mikael Thorsson

Mikael Thorsson

Auktoriserad revisor
